
Kód  12656

1

3

Kód  12646

5

4

4

2

5

1

6

3

2

Machine Translated by Google



b

10

A

12

C

15

9

16

Machine Translated by Google



Kód  12656

Kód  12646

2 43

5 6

1

2

4

5

1

3

Machine Translated by Google



12

A b

10

16

9

15

C

Machine Translated by Google



•  Externí  zámek  s  montážní  deskou

•  Vnější  zámek  s  montážní  deskou

NÁVOD  K  POUŽITÍ:

Rádi  vám  poskytneme  další  informace:  info@heosolution.de /  www.  heosolution.de

•  Zámek  lze  použít  pouze  s  klíčem.  •  Zámek  se  odemkne  

klíčem  a  poté  se  otočí  o  180°.

(GB)

(Z)

•  Vnější  zámek  pomocí  instalační  desky

Kód:  1760

•  Klíč  lze  vyjmout  pouze  v  otevřené  nebo  zavřené  poloze.

Kód:  1760

montážní  návod

•  Vždy  mějte  klíč  u  sebe.

•Odemkněte  zámek  klíčem  a  otočte  jej  o  90°.  Tato  pozice  je  montážní  pozicí.  •  Označte  4  
otvory  perem.  

Nejlepší  způsob,  jak  to  udělat,  je  držet  zámek  s  destičkou  na  správném  místě.  U  posuvných  
dveří  se  zámek  připevňuje  na  boční  stěnu  vedle  posuvných  dveří  (nejlépe  cca  10  cm  
nad  vodicí  lištou)  Než  budete  pokračovat,  zkontrolujte  prosím,  zda  posuvné  dveře  jdou  
správně  přes  zámek.  U  výklopných  dveří  nainstalujte  zámek  na  stranu  dveří,  které  lze  
zamknout  zevnitř.

Zabezpečení  dodávky  HEOSafe

®
Zabezpečení  dodávky  HEOSafe

•Vyvrtejte  otvory  nástavcem  vrtáku  3,20  mm.

Speciální  zámek  pro  zajištění  posuvných,  zadních  a  křídlových  dveří

Speciální  zámek  pro  zajištění  posuvných,  křídlových  a  zadních  dveří.

NÁVOD  K  POUŽITÍ:  

•Zámek  lze  použít  pouze  s  klíčem.  
•Odemkněte  klíčem  bezpečnostní  zámek  VAN  a  otočte  jej  o  180°  tak,  abyste  otevřeli  dveře.

•Vnější  bezpečnostní  zámek  s  montážní  deskou

Kód:  1760

•Namažte  otvory  tukem,  na  otvory  připevněte  těsnění  z  pěnové  pryže.
•Pomocí  4mm  imbusového  klíče  upevněte  zámek  speciálními  
dodanými  šrouby  do  plechu.

®

Machine Translated by Google



NÁVOD  K  

POUŽITÍ  •Zámek  VAN  Security  1760  lze  ovládat  pouze  klíčem.

•  Mějte  klíč  vždy  doma!

•  K  utažení  speciálních  kovových  šroubů  použijte  4  mm  imbusový  klíč.

Zabezpečení  dodávky  HEOSafe

•Označte  4  otvory  nebo  přidržte  zámek  na  vnější  straně  a  vyvrtejte  otvory  pro  šrouby  vrtákem  
3,2  mm.  U  posuvných  dveří  musíte  zámek  nainstalovat  minimálně  10  cm  nad  kolejnici.  Před  
montáží  si  vyzkoušejte,  zda  se  dveře  bez  problémů  posouvají  po  zámku.U  racčích  dveří  
připevněte  zámek  na  dveře,  které  jsou  zamčené  zevnitř.

•Pomocí  4mm  imbusového  klíče  zajistěte  zámek  speciálními  šrouby  Parker.

(FR)

•Pro  montáž  montážní  desky  (demontované)  potřebujeme  mezi  dveřmi /  roletou  a  rámem  
mezeru  minimálně  5  mm.

•  Vyvrtejte  otvory  vrtákem  3,20  mm.  •  
Namažte  otvory  tukem  a  nasaďte  těsnění  z  houbové  pryže.

•  Namažte  vyvrtané  otvory  a  poté  umístěte  těsnění  (vyrobené  z  houbového  materiálu)  na  místo.

•Vždy  mějte  klíč  po  ruce!

•Zámek  se  zavírá  a  otevírá  klíčem.  Otočením  zámku  o  180°  se  dveře  otevřou.

•Klíč  lze  vyjmout  pouze  v  uzamčené  nebo  odemčené  poloze.

•Namažte  otvory  a  vložte  těsnění  z  pěnové  pryže.

Pro  zajištění  posuvných,  zadních  a  křídlových  dveří

NÁVOD  K  INSTALACI  

•Otevřete  zámek  klíčem  a  otočte  zámek  o  90°  (toto  je  poloha  pro  instalaci  zámku).  V  montážní  
poloze  již  nelze  klíč  ze  zámku  vyjmout.

Klíč  je  odnímatelný  v  uzavřené  nebo  otevřené  poloze.  
•Buďte  opatrní:  zámek  zavírejte  pouze  zvenčí.  Nezavírejte  dveře,  pokud  jste  v  obytném  voze:  
únikové  cesty  a  dveře  musí  být  přístupné.

MONTÁŽNÍ  NÁVOD  

•Otevřete  zámek  klíčem,  otočte  zámek  o  90°  (toto  je  montážní  poloha).  V  této  poloze  nelze  klíč  
vyjmout.

MONTÁŽNÍ  NÁVOD

Zabezpečení  dodávky  HEOSafe

•  Označte  4  otvory  tužkou  nebo  umístěte  zámek  do  montážní  polohy  na  jeho  místo.

NÁVOD  K  POUŽITÍ:  

•Otevírání  a  zavírání  pomocí  klíče  je  velmi  snadné.  Otočte  klíčem  a  otočte  zámek  o  180°.  Dveře  
jsou  otevřené.  Klíč  lze  v  tomto  stavu  vyjmout  i  zavřít.  V  montážní  poloze  to  není  možné.

•Odemkněte  bezpečnostní  zámek  VAN  a  otočte  jej  o  90°.  Toto  je  montážní  
pozice.  •označte  požadované  otvory.  Nejlepší  způsob,  jak  toho  dosáhnout,  je  přidržet  rám  v  
poloze,  kde  chcete  namontovat  zámek.  Věnujte  prosím  pozornost  posuvným  dveřím:  zámek  
by  měl  být  umístěn  asi  10  cm  nad  kolejnicí.  Před  vrtáním  zkontrolujte,  zda  dveře  bez  problémů  
projdou  zámkem.  U  větrných  dveří  se  zámek  montuje  na  část  dveří,  kterou  musíte  otevřít  
zevnitř.

Pro  bezpečnost  posuvných,  kyvných  a  garážových  vrat.

Označte  čtyři  vyvrtané  otvory.  Držte  zámek  s  destičkou  ve  správné  poloze.

Vezměte  vrták  3,20  mm  a  vytvořte  4  průchozí  otvory.  U  posuvných  dveří  namontujte  zámek  10  
cm  nad  vodicí  lištu  dveří.  Než  budete  pokračovat

•Vždy  mějte  klíč  po  ruce!

•  Vezměte  4  mm  imbusový  klíč  a  pevně  přišroubujte  zámek  pomocí  4  speciálních  šroubů,  které  
jsou  součástí  dodávky.

•Je  velmi  důležité  používat  tento  zámek  pouze  zvenčí.  Když  jste  v  karavanu,  doporučujeme  
nezavírat  zámek,  aby  všechny  únikové  cesty  a  dveře  zůstaly  neustále  přístupné.

(NL)

Pomocí  4mm  imbusového  klíče  zajistěte  zámek  speciálními  šrouby  Parker.

Pro  jakékoli  další  informace  jsme  vám  plně  k  dispozici:  info@heosolution.de /  www.heosolution.de

Pro  další  informace  jsme  samozřejmě  k  dispozici:  info@heosolution.de /  www.heosolution.de

s  konečnou  montáží  vyzkoušejte,  zda  dveře  hladce  procházejí  zámkem.  U  garážových  
vrat  namontujte  zámek  na  dveře,  které  se  zavírají  zevnitř.

U  posuvných  dveří  musíte  zámek  nainstalovat  minimálně  10  cm  nad  kolejnici.  U  racčích  
dveří  připevněte  zámek  ke  dveřím,  které  jsou  zamčené  zevnitř.

®

®

Machine Translated by Google


